



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2013 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 451 207
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSTEC AS
Forretningsadresse: Ølensvåg
5582 ØLENSVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2013 - 31.12.2013

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mirosław Stecki
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2014

Grunnlag for avgivelse

År 2013: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2012: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2013

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Inntekter			
Salgsinntekt	1	105 389 055	119 767 185
Sum inntekter		105 389 055	119 767 185
Kostnader			
Varekostnader og innleie underleverandør		36 181 443	22 026 832
Lønnskostnad	2	51 472 005	82 835 876
Avskrivning av driftsmidler	3	261 638	246 439
Annen driftskostnad	2, 11	12 169 102	19 273 207
Sum kostnader		100 084 188	124 382 354
Driftsresultat		5 304 867	-4 615 170
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		71 298	246 457
Annen finansinntekt		169 969	65 927
Sum finansinntekter		241 267	312 384
Annen rentekostnad		280 498	208 081
Annen finanskostnad		121 004	3 714 268
Sum finanskostnader		401 502	3 922 349
Netto finans		-160 235	-3 609 964
Ordinært resultat før skattekostnad		5 144 632	-8 225 134
Skattekostnad på ordinært resultat	10	1 426 200	-1 262 812
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 718 432	-6 962 322
Årsresultat		3 718 432	-6 962 322
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		3 718 432	-5 071 120
Overført fra annen egenkapital			-1 891 202
Sum overføringer og disponeringer		3 718 432	-6 962 322



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	170 595	1 320 595
Sum immaterielle eiendeler		170 595	1 320 595
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	2 242 055	2 242 055
Maskiner og anlegg	3	15 000	41 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	518 001	590 639
Sum varige driftsmidler		2 775 056	2 873 694
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		18 700	18 700
Sum finansielle anleggsmidler		18 700	18 700
Sum anleggsmidler		2 964 351	4 212 989
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	2 127 910	1 200 000
Fordringer			
Kundefordringer	5	18 014 513	19 678 789
Andre kortsiktige fordringer		450 603	403 761
Sum fordringer		18 465 116	20 082 550
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	6 562 878	10 484 711
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 562 878	10 484 711
Sum omløpsmidler		27 155 904	31 767 262
SUM EIENDELER		30 120 255	35 980 251



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	1 000 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8	-1 352 688	-5 071 120
Sum opptjent egenkapital		-1 352 688	-5 071 120
Sum egenkapital	8	-352 688	-4 971 120
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 590 684	1 704 836
Sum annen langsiktig gjeld		1 590 684	1 704 836
Sum langsiktig gjeld		1 590 684	1 704 836
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			251
Leverandørgjeld		6 477 219	4 470 386
Betalbar skatt	10	276 200	
Skyldig offentlige avgifter		8 154 182	14 685 559
Annen kortsiktig gjeld	4	13 974 658	20 090 338
Sum kortsiktig gjeld		28 882 259	39 246 534
Sum gjeld		30 472 943	40 951 370
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		30 120 255	35 980 251



Årsregnskap

2013

Norstec AS

Org. nr. 993 451 207



Norstec AS			
Resultatregnskap			
	Note	2013	2012
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	1	105 389 055	119 767 185
Sum driftsinntekter		<u>105 389 055</u>	<u>119 767 185</u>
Varekostnader og innleie underleverandør		36 181 443	22 026 832
Lønnskostnad	2	51 472 005	82 835 876
Avskrivning av driftsmidler	3	261 638	246 439
Annen driftskostnad	2, 11	12 169 102	19 273 207
Sum driftskostnader		<u>100 084 188</u>	<u>124 382 355</u>
Driftsresultat		<u>5 304 867</u>	<u>-4 615 170</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		71 298	246 457
Annen finansinntekt		169 969	65 927
Annen rentekostnad		280 498	208 081
Annen finanskostnad		121 004	3 714 268
Resultat av finansposter		<u>-160 235</u>	<u>-3 609 964</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		5 144 632	-8 225 134
Skattekostnad på ordinært resultat	10	1 426 200	-1 262 812
Ordinært resultat		<u>3 718 432</u>	<u>-6 962 322</u>
Årsoverskudd		<u>3 718 432</u>	<u>-6 962 322</u>
Overføringer			
Overført til udekket tap		-3 718 432	5 071 120
Overført fra annen egenkapital		0	1 891 202
Sum overføringer		<u>3 718 432</u>	<u>-6 962 322</u>



Norstec AS			
Balanse			
Eiendeler	Note	2013	2012
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	170 595	1 320 595
Sum immaterielle eiendeler		<u>170 595</u>	<u>1 320 595</u>
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	2 242 055	2 242 055
Maskiner og anlegg	3	15 000	41 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	518 001	590 639
Sum varige driftsmidler		<u>2 775 056</u>	<u>2 873 694</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		18 700	18 700
Sum finansielle anleggsmidler		<u>18 700</u>	<u>18 700</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 964 351</u>	<u>4 212 989</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	4	2 127 910	1 200 000
Fordringer			
Kundefordringer	5	18 014 513	19 678 789
Andre kortsiktige fordringer		450 603	403 761
Sum fordringer		<u>18 465 116</u>	<u>20 082 550</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	6 562 878	10 484 711
Sum omløpsmidler		<u>27 155 904</u>	<u>31 767 262</u>
Sum eiendeler		<u>30 120 255</u>	<u>35 980 251</u>



Norstec AS			
Balanse			
	Note	2013	2012
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	1 000 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>1 000 000</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8	-1 352 688	-5 071 120
Sum opptjent egenkapital		<u>-1 352 688</u>	<u>-5 071 120</u>
Sum egenkapital	8	<u>-352 688</u>	<u>-4 971 120</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 590 684	1 704 836
Sum annen langsiktig gjeld		<u>1 590 684</u>	<u>1 704 836</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	251
Leverandørgjeld		6 477 219	4 470 386
Betalbar skatt	10	276 200	0
Skyldig offentlige avgifter		8 154 182	14 685 559
Annen kortsiktig gjeld	4	13 974 658	20 090 338
Sum kortsiktig gjeld		<u>28 882 259</u>	<u>39 246 534</u>
Sum gjeld		<u>30 472 943</u>	<u>40 951 370</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>30 120 255</u>	<u>35 980 251</u>
Sagvåg, 30.06.2014 Styret i Norstec AS			
<hr/> Miroslaw Stecki Styrets leder			
Norstec AS			
			Side 3



Indirekte kontantstrøm			
Norstec AS			
	Note	2013	2012
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
		5 144 632	-8 225 134
-	Resultat før skattekostnad		
-	Periodens betalte skatt	0	-2 537 697
+/-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-150 000	0
+	Ordinære avskrivninger	261 638	246 439
+/-	Endring i varelager	-927 910	-1 200 000
+/-	Endring i kundefordringer	1 664 276	6 713 466
+/-	Endring i leverandørgjeld	2 006 833	-2 867 766
+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-12 693 899	-1 193 909
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-4 694 430</u>	<u>-9 064 600</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	163 000	1 630 728
+	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	150 000	0
-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	8 300
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-13 000</u>	<u>-1 639 028</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	114 152	101 646
+/-	Netto endring i kassekreditt	-251	0
+	Innbetalinger av egenkapital	900 000	0
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>785 597</u>	<u>-101 646</u>
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-3 921 833	-10 805 274
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	10 484 711	21 289 986
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>6 562 878</u>	<u>10 484 712</u>



Noter til årsregnskapet 2013

Norstec AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer

Anleggsaksjer balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for igjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringssgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.



Noter til årsregnskapet 2013

Norstec AS

Skatt, utsatt skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 27% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note nr. 1 - Salgsinntekter

Salgsinntekter fordelt pr virksomhetsområde fordeler seg slik:

	2013	2012
Utleie personell	69 044 760	96 000 000
Skipsverft	36 344 295	23 767 185
Totalt	105 389 055	119 767 185

All omsetning har skjedd i Norge.

Note nr. 2 - Lønnskostnader og andre ytelser

Selskapets lønnskostnader fordeler seg slik:

	2013	2012
Lønninger	43 004 141	70 190 393
Arbeidsgiveravgift	5 710 082	9 612 626
Pensjonskostnader	1 454 884	1 063 546
Andre sosiale utgifter	1 302 898	1 969 311
Sum lønnskostnader	51 472 005	82 835 876
Årsverk	172	220

Lønn til daglig leder utgjør i året kr 528 960. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i år.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven. Betalt premie til ordningen i år 2013 utgjør kr 533 877.

Selskapet er også med i ordningen om Avtalefestet pensjon (AFP). Ved utgangen av 2013 var 112 ansatte inkludert i ordningen. Betalt premie til ordningen i 2013 utgjør kr 728 054.

Revisor:

Godtgjørelse til revisor er betalt med kr 190 098, hvorav kr 174 098 vedrører revisjon og kr 16 000 vedrører bistand i forbindelse med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer.



Noter til årsregnskapet 2013

Norstec AS

Note nr. 7 - Aksjekapital og aksjonærer

Selskapets aksjekapital er i 2013 forhøyet med kr 900 000 fra kr 100 000 til kr 1 000 000. Aksjekapitalen på kr 1 000 000 fordeler seg på 1 000 aksjer a kr 1 000. Alle aksjer i selskapet gir lik stemmerett og lik rett til utbytte. Selskapet eier ikke egne aksjer. Samtlige aksjer eies av Miroslaw Stecki - som også er styreleder og daglig leder i selskapet.

Note nr. 8 - Endring i egenkapital

Endring i egenkapital kan forklares slik:	Aksjekapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Saldo pr 01.01.13	100 000	-5 071 120	-4 971 120
Kapitalforhøyelse	900 000		900 000
Årets overskudd		3 718 432	3 718 432
Saldo pr 31.12.13	1 000 000	-1 352 688	-352 688

Note nr. 9 - Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner, garantier og pantstillelser

Ved utgangen av år 2013 hadde selskapet langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner på totalt kr 1 590 684. Tilsvarende beløp i fjor var kr 1 704 836.

Selskapet har ved utgangen av 2013 stillet bankgaranti med kr 10.426.500.

Som sikkerhet for denne gjelden er det gitt pant i selskapets varelager, driftstilbehør og factoring.

Note nr. 10 - Skattenoten

Årets skattekostnad	2013	2012
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	276 200	0
Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	1 150 000	-1 262 812
Skattekostnad ordinært resultat	1 426 200	-1 262 812
Betalbar skatt i årets skattekostnad:		
Ordinært resultat før skatt	5 144 632	-8 225 134
Permanente forskjeller	-73 523	3 715 089
Endring i midlertidige forskjeller	-2 234 845	2 660 329
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 849 716	0
Skattepliktig inntekt	986 548	-1 849 716
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	276 200	0
Sum betalbar skatt i balansen	276 200	0



Noter til årsregnskapet 2013

Norstec AS

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2013	2012	Endring
Varige driftsmidler	-281 851	-223 927	57 925
Tilvirkningskontrakter	0	-2 342 770	-2 342 770
Fordringer	-350 000	-300 000	50 000
<u>Akkumulert fremførbart underskudd</u>	<u>0</u>	<u>-1 849 716</u>	<u>-1 849 716</u>
<u>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</u>	<u>-631 851</u>	<u>-4 716 412</u>	<u>-4 084 561</u>
<u>Utsatt skatt / skattefordel (27 % / 28 %)</u>	<u>-170 600</u>	<u>-1 320 595</u>	<u>-1 149 996</u>

Note nr. 11 - Leie og leasingavtaler

Selskapet leier lokaler og industrianlegg. Alle avtaler går med oppsigelsestid fra en måned til et halvt år. Årets leieutgifter beløper seg til kr 1 430 298. I fjor var tilsvarende leieutgifter kr 1 969 597.



Norstec AS Årsberetning for 2013

Virksomhetens art og hvor den drives

Norstec AS er et selskap som driver med utleie av arbeidskraft samt bygging av båter i Sunnhordlandsregionen samt Rogaland. Produksjonen og administrasjonen er lokalisert i Ølensvåg og Sagvåg.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

I 2013 ble omsetningen i selskapet noe redusert i forhold til 2012. Dette kommer først og fremst av at selskapet fikk en litt lavere aktivitet på grunn av økt konkurranse. På grunn av det svake prisnivået har selskapet valgt å kjøpe deler av volumet fra østeuropeiske land, spesielt Polen.

Bemanningen i selskapet er derfor redusert i 2013 i forhold til i 2012, og produksjonsanleggene har hatt noe ledig kapasitet. Årsresultatet ble et overskudd på 3,8 mill. som er vesentlig bedre enn i 2012.

De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2013 var kr 163.000 i selskapet. Totalkapitalen var per 31.12.13 på 30 mill. kr i selskapet sammenlignet med 36 mill. kr året før.

Egenkapitalandelen per 31.12.13 var negativ. Aksjeselskapets aksjekapital er tapt, men styret mener at det i samsvar med regnskapslovens § 3-3 kan bekrefte at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Når det gjelder egenkapitalsituasjonen har hovedaksjonær bidratt med et ansvarlig lån på rundt 4 mill. kr. I tillegg er aksjekapitalen økt med kr. 900.000,- til 1 mill. kr. Dette gjør også sitt til at likviditetssituasjonen er grei. Driften så langt i 2014 har vist brukbare resultater.

Regnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultat av virksomheten og dens stilling.

Selskapet driver også i båtbyggerbransjen, som tradisjonell er gjenstand for betydelige konjunktursvingninger. Det er forholdsvis store svingninger i resultatet over tid. Vi mener at lavkonjunkturen nærmer seg slutten, og vi ser klare signaler på at byggeaktiviteten vil ta seg opp i 2014, spesielt ut over høsten.

Selskapet driver ikke egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen. Utviklingsaktivitetene er begrenset til videreutvikling av selskapets produkter.

Resultatdisponeringen er vist i notene til årsregnskapet. Selskapets frie egenkapital utgjør kr. 0,-.

Redegjørelse for foretakets utsikter

De generelle markedsutsiktene er bedre enn de har vært på flere år grunnet stor aktivitet i nærrområdet. Vi forventer at totalmarkedet for selskapets produkter vil øke i 2014, med en sterkest stigning mot slutten av året. Konkurransen fra østeuropeiske produsenter vil bli minst like sterk i 2014 som 2013. Det vil føre til noe lavere prisøkning framover enn økningen i etterspørselen skulle tilsi, også fordi det er ledig produksjonskapasitet.

Vi tar sikte på å øke vår markedsandel i 2014, og på den måten få en vesentlig bedre utnyttelse av produksjonskapasiteten. Styret vurderer løpende mulighetene for ulike former for samarbeid eller oppkjøp på både produksjons- og salgssiden.

For å øke lønnsomheten ytterligere, blir det foretatt noen strategiske investeringer i automatisering og annen rasjonalisering av produksjonen i selskapets virksomhet i 2014. Som følge av disse rasjonaliseringene forventer vi at den planlagte volumveksten kan skje uten økning av bemanningen. Investeringene og rasjonaliseringene forventes å gi positive bidrag til resultatet allerede i 2014.

Det tas sikte på at en betydelig del av investeringene skal finansieres ved tilførsel av egenkapital fra eierne alternativt som ansvarlig lånekapital. Det er en vedtatt målsetting at egenkapitalandelen skal bedres vesentlig.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til interne styringsmekanismer.

Selskapet er inne i en fase med stor aktivitet der det tas sikte på god kontroll med alle prosjekter i en så tidlig fase som mulig av produksjonstiden. Det tas også sikte på å få til et bedre system for å fange opp tilleggsarbeid.

Det vil ikke få følger for selskapet om lånerenten stiger betydelig.

Kredittrisikoen på faste kunder anses begrenset. Kundene på de store anbudsleveransene er relativt store og solide. Likviditetsrisikoen anses også begrenset.



Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Se tidligere avsnitt.

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i selskapet var på ca. 2,8 % av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i selskapets virksomhet er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

Selskapet har en stabil og kompetent bemanning og er kjent som en attraktiv arbeidsgiver. Vi har derfor normalt ingen vansker med å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger.

Likestilling

Av totalt antall ansatte i selskapet er 2 % kvinner. Blant ansatte i ledende stillinger utgjør kvinneandelen 20%. Ingen av styremedlemmene er kvinner. Gjennomsnittslønnen for kvinner (omregnet i 100 % stillinger) i selskapet ligger på nivå med lønnen ellers i selskapet.

Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder.

Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte eller ved ansettelse på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Det er selskapets målsetting å framstå som et selskap som er miljøvennlig.

Produksjonsanleggene påvirker ikke det ytre miljøet i noen grad. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Selskapets produkter blir transportert med lastebiler eller skip, noe som virker noe belastende på det ytre miljøet.

Stord, 30. juni 2014.


Mirek Stecki

Daglig leder og styrets formann



Tel: +47 53 40 34 00
www.bdo.no

Besøksadresse:
Borggata 7

Postboks 103
5401 Stord

Til generalforsamlingen i Norstec AS
